
                Výzva na predloženie ponuky  
 

 

Verejný obstarávateľ „MAGNÓLIA“ Zariadenie sociálnych služieb, Športová 11, 947 01 

Hurbanovo v rámci postupu verejného obstarávania podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. 

o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, Vás týmto žiada o zaslanie 

cenovej ponuky na predmet zákazky:  
 

„Umývačka, sušička“ podľa priloženej pílohy č.1 – v termíne do 22.12.2017, 1200 hod. na 

mailovú adresu: tallosiova@magnoliahurbanovo.sk 

                   
Predpokladaná hodnota zákazky je: 2 200 € bez DPH. 

 

Vyhodnotenie ponúk bude neverejné, s úspešným uchádzačom (s najnižšou sumou ponuky) 

bude vystavená objednávka s termínom dodania tovaru do 28.12.2017.  

 

Dátum zverejnenia tejto výzvy je: 20.12.2017 – 22.12.2017 

 

Ďakujeme za predloženie cenovej ponuky. 

 

Vybavuje: Katarína Tallósiová, t.č. 035/7603200 

Dňa: 21.12.2017 

   

 

Spozdravom, 
 

Riaditeľka  ZSS „MAGNÓLIA“ :  Ing.Alžbeta Groheová 
 


